2022/9/6 上午9:30 公文簽核

edoc.tmu.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWxFMR2GzEzGLcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=117C717C&IsTable= 1/3

檔　　號： 160 收發文號：1110012477

保存年限： 永久 收發日期：111年08月26日

電子簽核

創稿文號：1111297735

*1111297735*

　 　教育部  函
機關地址：100217 臺北市中正區中山南路5號

承 辦 人：林俞均

聯絡電話：02-77366303

電子郵件：joanlin@mail.moe.gov.tw

受 文 者： 臺北醫學大學
發文日期： 中華民國111年08月26日

發文字號： 臺教高通字第1110083993號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 智慧局來文( A09000000E_1110083993_senddoc1_Attach1.PDF，共一
個電子檔案 ) 1111297735_1_A09000000E_1110083993_senddoc1_Attach1.PD
F （附件一）

主旨：函轉經濟部智慧財產局提供「教師授課著作權錦囊」之宣導
資料，請轉知學校教師參考使用，以提升教師正確著作權觀
念，請查照。

說明：

一、依據經濟部智慧財產局111年8月25日智著字第11160011900

號函辦理。

二、旨揭宣導校園著作權宣導資料，請參閱該局網站（網址：h
ttp://www.tipo.gov.tw/，取得路徑：首頁/著作權/著作
權主題網/著作權知識+/校園著作權/教師授課著作權錦
囊），並於辦理相關活動時多加利用。

  三、檢附經濟部智慧財產局來文1份供參。

正本： 各公私立大專校院

副本： 本部技術及職業教育司(含附件)

創稿文號：1111297735

收發文號：1110012477

臺北醫學大學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 行政業務組單 　 行政業務組 　 111-08-26 16:29 收文

2022/9/6 上午9:30 公文簽核

edoc.tmu.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWxFMR2GzEzGLcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=117C717C&IsTable= 2/3

位

2
事業發展處單
位

　 事業發展處 111-08-26 18:03 111-08-26 18:03 收文

3 陳郁婷辦事員 　 產業鏈結中心 111-08-26 18:35 111-08-26 18:36 承辦

擬辦：
 1.公告於本校電子公布欄。

 2.陳閱後文存。

4 洪龍賢主任 　 產業鏈結中心 111-08-29 09:24 111-08-29 09:26 串簽

擬如擬，同時公告於事業處網站最新消息，並轉知TTO。

5 林玉欽主任 [洪龍賢加簽] 技術移轉中心 111-08-29 15:23 111-08-29 15:32 串簽

6
黃修致專案副
理

[林玉欽加簽] 技術移轉中心 111-08-29 15:39 111-08-29 15:48 串簽

本案為教育部函轉經濟部智慧財產局提供「教師授課著作權錦囊」之宣導資料（網址：
http://www.tipo.gov.tw/，取得路徑：首頁/著作權/著作權主題網/著作權知識+/校園著作權/教師授
課著作權錦囊），本中心擬將該宣導資料公告於本校事業處及技術移轉中心網頁加強宣導，並
敬會教務處、資訊處、圖書館，文擬陳閱後存查。

7
曾雅惠副事業
長

　 事業發展處 111-08-29 15:51 111-08-29 15:51 串簽

8
黃修致專案副
理

　 技術移轉中心 111-08-29 15:54 111-08-29 15:57 退文

本案為教育部函轉經濟部智慧財產局提供「教師授課著作權錦囊」之宣導資料（網址：
http://www.tipo.gov.tw/，取得路徑：首頁/著作權/著作權主題網/著作權知識+/校園著作權/教師授
課著作權錦囊），本中心擬將該宣導資料公告於本校事業處及技術移轉中心網頁加強宣導，並
敬會教務處、資訊處、圖書館，文擬陳閱後存查。

9 林玉欽主任 [黃修致加簽] 技術移轉中心 111-09-02 16:29 111-09-02 16:29 串簽

10
曾雅惠副事業
長

　 事業發展處 111-09-02 17:23 111-09-02 17:24 串簽

11 林俊茂事業長 　 事業發展處 111-09-03 01:27 111-09-03 01:28 串簽

12
黃修致專案副
理

　 技術移轉中心 111-09-05 09:15 111-09-05 09:24 退文

13 課務組單位 [教務處加簽] 課務組 111-09-06 09:25 　 並簽

14 黃雅娟組長 [李佩珊加簽] 教學科技組 111-09-06 09:23 　 並簽

15 梁有志教務長 [教務處加簽] 教務處 　 　 並簽

16 資訊處單位
[李佩珊組員代
理] [黃修致加
簽]

資訊處 111-09-05 10:05 111-09-05 10:06 並簽

17 圖書館單位 [黃修致加簽] 圖書館 111-09-05 11:50 111-09-05 11:54 並簽

2022/9/6 上午9:30 公文簽核

edoc.tmu.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWxFMR2GzEzGLcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=117C717C&IsTable= 3/3

18 沈純慧組長 [圖書館加簽] 技術服務組 111-09-05 11:56 111-09-05 11:58 並簽

19 陳瑞文組長 [圖書館加簽] 讀者服務組 111-09-05 12:03 111-09-05 12:03 並簽

20 蕭淑媛組長 [圖書館加簽] 知識服務組 111-09-05 12:07 111-09-05 12:08 並簽

21 邱子恆館長 [圖書館加簽] 圖書館 111-09-05 12:34 111-09-05 12:37 並簽

22 黃素英副館長 [圖書館加簽] 圖書館 111-09-05 14:20 111-09-05 14:24 並簽

23 教務處單位 [黃修致加簽] 教務處 111-09-05 18:18 111-09-05 18:19 並簽

24
凌于雯副教務
長

[教務處加簽] 教務處 111-09-05 18:22 111-09-05 18:24 並簽

擬依來文配合辦理。

25 林玉欽主任 [黃修致加簽] 技術移轉中心 　 　 串簽

26 林俊茂事業長 　 事業發展處 　 　 串簽